
XXXI Jõhvi rahvajooks

9 km

Tulemused
Koht Nr Nimi AegKat

Koht
kat

Koht
sugu KaotusElukoht

17/09/2016

Klubi
1 11 Andi Noot 00:28:291 1M +00:00:00Bronxwood Running Team
2 9 Roman Hvalõnski 00:28:422 2M +00:00:12TallinnSparta SK
3 12 Eno Vahtra 00:29:003 3M +00:00:31
4 58 Priit Lehismets 00:29:461 4M35 +00:01:16Toila
5 1 Dmitri Aristov 00:29:514 5M +00:01:21Oriflame Diamond Team
6 10 Karel Viigipuu 00:29:525 6M +00:01:23Elva Suusaklubi
7 3 Deniss Shalkauskas 00:30:196 7M +00:01:50K-Järve "KJK""Atleetika"""
8 51 Igor Skatško 00:32:037 8M +00:03:34Haapsalu
9 41 Hillevi Velba 00:34:561 1N35 +00:06:26Jõhvi  

10 46 Peep Kivil 00:35:202 9M35 +00:06:51Jõhvi
11 53 German Terehhov 00:35:443 10M35 +00:07:14Kohtla-Järve
12 48 Aleksander Toots 00:36:041 11M45 +00:07:34Tallinn
13 16 Ardo Virkebau 00:36:354 12M35 +00:08:05Jõhvi valdAlutaguse suusaklubi
14 18 Andrei Semenkov 00:36:415 13M35 +00:08:11Jõhvi valdKaitsevägi/ViruJVP
15 15 Konstantin Kudrjavtsev 00:37:236 14M35 +00:08:54Sillamäe
16 21 Dmitri Aleksejev 00:37:392 15M45 +00:09:09Jõhvi
17 54 Aleksander Vassiljev 00:38:461 16M55+ +00:10:16Kohtla-Järve
18 5 Ilja Pimenovs 00:39:058 17M +00:10:36K-Järve "KJK""Atleetika"""
19 61 Laur Vahe 00:39:119 18M +00:10:41Jõhvi
20 26 Randy Orel 00:39:123 19M45 +00:10:43JõhviEesti Energia Spordiklubi
21 35 Ksenia Saavchenko 00:39:141 2N +00:10:44Sillamäe"KJK""Kalev""Sillamäe"
22 50 Paul Rozov 00:39:2910 20M +00:10:59Sillamäe
23 52 Anastassia Skortsko 00:39:472 3N +00:11:17Haapsalu
24 7 Marko Pärn 00:39:5511 21M +00:11:26Jõhvi"KJK""Visa"""
25 4 Dmitri Petrov 00:41:0512 22M +00:12:35K-Järve "KJK""Atleetika"""
26 20 Aivar Oja 00:41:124 23M45 +00:12:42Kohtla valdKL Alutaguse malev
27 23 Erik Gamzejev 00:41:195 24M45 +00:12:49JõhviSK Põhjarannik
28 28 Arno Proode 00:41:522 25M55+ +00:13:23Jõhvi 
29 43 Kukka Rämö 00:41:591 4N45 +00:13:29Jõhvi
30 19 Rene Varul 00:42:187 26M35 +00:13:49Tartu vald
31 44 Galina Bernat 00:42:471 5N55+ +00:14:17TallinnTreeningpartner
32 33 Eike Mällo 00:42:503 6N +00:14:20Ida-Virumaa
33 14 Andrus Kurs 00:42:598 27M35 +00:14:29Kohtla-Nõmme Järve SK
34 17 Tanel Leisalu 00:43:009 28M35 +00:14:30Jõhvi vald
35 45 Hendrik Viimsalu 00:43:0113 29M +00:14:32JõhviJõhvi Spordikool
36 38 Laura Kuusemets 00:43:034 7N +00:14:34Jõhvi Alutaguse suusaklubi
37 47 Pia Kivil 00:43:185 8N +00:14:48Jõhvi
38 29 Rein Kane 00:44:113 30M55+ +00:15:41Loksa RSK
39 39 Tiina Normak 00:44:142 9N35 +00:15:44Lüganuse
40 27 Arwed Puusalu 00:44:264 31M55+ +00:15:56Jõhvi ELRATO
41 31 Urmas Virkebau 00:44:405 32M55+ +00:16:10Kiviõli
42 6 Viljar Karja 00:45:1914 33M +00:16:49Jõhvi"Jõhvi SK/KJK""Visa"""
43 57 Mirjam Lehismets 00:45:246 10N +00:16:54Toila
44 34 Alina Krassulja 00:45:367 11N +00:17:06KiviõliKiviõli Suusaklubi
45 40 Riina Vaht 00:46:143 12N35 +00:17:44Jõhvi vald
46 55 Ülo Tuur 00:46:216 34M55+ +00:17:51Püssi
47 60 Kaja Jõemets 00:46:402 13N45 +00:18:10Jõhvi
48 59 Meliko Siniorg 00:47:0210 35M35 +00:18:32Tartu
49 32 Andrei Lopsik 00:47:037 36M55+ +00:18:33
50 49 Kristiina Monin 00:47:118 14N +00:18:41Kohtla-Järve
51 36 Kristi Palu 00:47:269 15N +00:18:56Kiviõli Suusaklubi
52 56 Ilja Gaitšenja 00:52:2415 37M +00:23:54Tallinn
53 25 Nikola Satšuk 00:58:216 38M45 +00:29:51K-Järve
54 63 Veronika Põllu 01:01:214 16N35 +00:32:52Tallinn
55 62 Liidia Põllu 01:01:222 17N55+ +00:32:52Jõhvi
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XXXI Jõhvi rahvajooks
9 km

Vanuseklasside tulemused

M

Koht Nr Nimi AegÜldkoht
Kaotus

kat
Kaotus
võitjaleKlubi

1 11 Andi Noot 00:28:291 00:00:00 00:00:00Bronxwood Running Team
2 9 Roman Hvalõnski 00:28:422 00:00:12 00:00:12Sparta SK
3 12 Eno Vahtra 00:29:003 00:00:31 00:00:31
4 1 Dmitri Aristov 00:29:515 00:01:21 00:01:21Oriflame Diamond Team
5 10 Karel Viigipuu 00:29:526 00:01:23 00:01:23Elva Suusaklubi
6 3 Deniss Shalkauskas 00:30:197 00:01:50 00:01:50"KJK""Atleetika"""
7 51 Igor Skatško 00:32:038 00:03:34 00:03:34
8 5 Ilja Pimenovs 00:39:0518 00:10:36 00:10:36"KJK""Atleetika"""
9 61 Laur Vahe 00:39:1119 00:10:41 00:10:41
10 50 Paul Rozov 00:39:2922 00:10:59 00:10:59
11 7 Marko Pärn 00:39:5524 00:11:26 00:11:26"KJK""Visa"""
12 4 Dmitri Petrov 00:41:0525 00:12:35 00:12:35"KJK""Atleetika"""
13 45 Hendrik Viimsalu 00:43:0135 00:14:32 00:14:32Jõhvi Spordikool
14 6 Viljar Karja 00:45:1942 00:16:49 00:16:49"Jõhvi SK/KJK""Visa"""
15 56 Ilja Gaitšenja 00:52:2452 00:23:54 00:23:54

M35

Koht Nr Nimi AegÜldkoht
Kaotus

kat
Kaotus
võitjaleKlubi

1 58 Priit Lehismets 00:29:464 00:00:00 00:01:16
2 46 Peep Kivil 00:35:2010 00:05:34 00:06:51
3 53 German Terehhov 00:35:4411 00:05:57 00:07:14
4 16 Ardo Virkebau 00:36:3513 00:06:49 00:08:05Alutaguse suusaklubi
5 18 Andrei Semenkov 00:36:4114 00:06:55 00:08:11Kaitsevägi/ViruJVP
6 15 Konstantin Kudrjavtsev 00:37:2315 00:07:37 00:08:54
7 19 Rene Varul 00:42:1830 00:12:32 00:13:49
8 14 Andrus Kurs 00:42:5933 00:13:12 00:14:29Järve SK
9 17 Tanel Leisalu 00:43:0034 00:13:13 00:14:30
10 59 Meliko Siniorg 00:47:0248 00:17:16 00:18:32

M45

Koht Nr Nimi AegÜldkoht
Kaotus

kat
Kaotus
võitjaleKlubi

1 48 Aleksander Toots 00:36:0412 00:00:00 00:07:34
2 21 Dmitri Aleksejev 00:37:3916 00:01:35 00:09:09
3 26 Randy Orel 00:39:1220 00:03:08 00:10:43Eesti Energia Spordiklubi
4 20 Aivar Oja 00:41:1226 00:05:08 00:12:42KL Alutaguse malev
5 23 Erik Gamzejev 00:41:1927 00:05:15 00:12:49SK Põhjarannik
6 25 Nikola Satšuk 00:58:2153 00:22:17 00:29:51

M55+

Koht Nr Nimi AegÜldkoht
Kaotus

kat
Kaotus
võitjaleKlubi

1 54 Aleksander Vassiljev 00:38:4617 00:00:00 00:10:16
2 28 Arno Proode 00:41:5228 00:03:06 00:13:23
3 29 Rein Kane 00:44:1138 00:05:24 00:15:41Loksa RSK
4 27 Arwed Puusalu 00:44:2640 00:05:40 00:15:56ELRATO
5 31 Urmas Virkebau 00:44:4041 00:05:53 00:16:10
6 55 Ülo Tuur 00:46:2146 00:07:35 00:17:51
7 32 Andrei Lopsik 00:47:0349 00:08:17 00:18:33
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XXXI Jõhvi rahvajooks
9 km

Vanuseklasside tulemused

N

Koht Nr Nimi AegÜldkoht
Kaotus

kat
Kaotus
võitjaleKlubi

1 35 Ksenia Saavchenko 00:39:1421 00:00:00 00:04:18"KJK""Kalev""Sillamäe"
2 52 Anastassia Skortsko 00:39:4723 00:00:33 00:04:51
3 33 Eike Mällo 00:42:5032 00:03:36 00:07:54
4 38 Laura Kuusemets 00:43:0336 00:03:49 00:08:07Alutaguse suusaklubi
5 47 Pia Kivil 00:43:1837 00:04:04 00:08:22
6 57 Mirjam Lehismets 00:45:2443 00:06:10 00:10:28
7 34 Alina Krassulja 00:45:3644 00:06:21 00:10:39Kiviõli Suusaklubi
8 49 Kristiina Monin 00:47:1150 00:07:57 00:12:15
9 36 Kristi Palu 00:47:2651 00:08:12 00:12:30Kiviõli Suusaklubi

N35

Koht Nr Nimi AegÜldkoht
Kaotus

kat
Kaotus
võitjaleKlubi

1 41 Hillevi Velba 00:34:569 00:00:00 00:00:00
2 39 Tiina Normak 00:44:1439 00:09:17 00:09:17
3 40 Riina Vaht 00:46:1445 00:11:18 00:11:18
4 63 Veronika Põllu 01:01:2154 00:26:25 00:26:25

N45

Koht Nr Nimi AegÜldkoht
Kaotus

kat
Kaotus
võitjaleKlubi

1 43 Kukka Rämö 00:41:5929 00:00:00 00:07:03
2 60 Kaja Jõemets 00:46:4047 00:04:41 00:11:44

N55+

Koht Nr Nimi AegÜldkoht
Kaotus

kat
Kaotus
võitjaleKlubi

1 44 Galina Bernat 00:42:4731 00:00:00 00:07:51Treeningpartner
2 62 Liidia Põllu 01:01:2255 00:18:35 00:26:26
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XXXI Jõhvi rahvajooks

5 km

Tulemused
Koht Nr Nimi AegKat

Koht
kat

Koht
sugu KaotusElukoht

17/09/2016

Klubi
1 14 Allain-Marco Anton 00:17:541 1P16 +00:00:00IllukaAlutaguse suusaklubi
2 13 Danny-Rocco Anton 00:19:032 2P16 +00:01:09IllukaAlutaguse suusaklubi
3 8 Aleksandr Otto 00:19:583 3P16 +00:02:04Sillamäe"KJK""Kalev""Sillamäe"
4 41 Oliver Villers 00:20:364 4P16 +00:02:42JõhviJõhvi Sk
5 6 Helger Orel 00:20:391 5P14 +00:02:45JõhviJõhvi Spordikool
6 11 Aleksandr Polevikov 00:20:405 6P16 +00:02:46Sillamäe"KJK""Kalev""Sillamäe"
7 28 Aveli Uustalu 00:20:561 1T16 +00:03:02IllukaAlutaguse suusaklubi
8 44 Aleksandr Gaitšenja 00:21:052 7P14 +00:03:11JõhviJõhvi Spordikool
9 19 Katrin Selin 00:21:082 2T16 +00:03:14Sillamäe "KJK ""Kalev""Sillamäe"

10 18 Saina Mamedova 00:21:343 3T16 +00:03:40Sillamäe "KJK ""Kalev""Sillamäe"
11 9 Stas Zolotarjov 00:21:356 8P16 +00:03:41Sillamäe"KJK""Kalev""Sillamäe"
12 16 Liset Vähk 00:21:481 4T14 +00:03:54IllukaAlutaguse suusaklubi
13 15 Gerel Atheron Normak 00:22:222 5T14 +00:04:28Lüganuse
14 20 Elizaveta Ševtsova 00:22:284 6T16 +00:04:34Sillamäe "KJK ""Kalev""Sillamäe"
15 27 Kristina Andronova 00:22:355 7T16 +00:04:41K-Järve "KJK""Atleetika"""
16 22 Nina Solopajeva 00:22:516 8T16 +00:04:57Sillamäe "KJK ""Kalev""Sillamäe"
17 7 Kaspar Varul 00:23:273 9P14 +00:05:33Tartu vald
18 48 Richard Tohver 00:23:334 10P14 +00:05:39JõhviJõhvi Sk
19 33 Liisa Varul 00:24:191 9Rahvajooks +00:06:25Tartu vald
20 1 Mihhail Titov 00:25:495 11P14 +00:07:55Sillamäe"KJK""Kalev""Sillamäe"
21 12 Vladimir Balandin 00:25:497 12P16 +00:07:55Sillamäe"KJK""Kalev""Sillamäe"
22 17 Pippi Lotta Enok 00:26:123 10T14 +00:08:18Jõhvi Jõhvi Spordikool
23 29 Lilian Turban 00:26:127 11T16 +00:08:18Nõmme KJK
24 46 Robert Tarum 00:26:128 13P16 +00:08:18Toila
25 24 Breth Areann Normak 00:26:558 12T16 +00:09:01Lüganuse
26 5 Karl Johannes Rattasepp 00:27:576 14P14 +00:10:03JõhviJõhvi Spordikool
27 49 Aide Müllerson 00:28:022 13Rahvajooks +00:10:08Voka
28 52 Alehandro Kiik 00:28:441 15Rahvajooks +00:10:50Jõhvi
29 45 Elisa Stavskaja 00:28:464 14T14 +00:10:52Sillamäe
30 31 Jasper Jonel Enok 00:28:512 16Rahvajooks +00:10:57JõhviJõhvi Spordikool
31 26 Snežana Beljankina 00:28:519 15T16 +00:10:57Jõhvi"KJK ""Visa"""
32 32 Teet Enok 00:28:563 17Rahvajooks +00:11:02JõhviAlutaguse suusaklubi
33 47 Vello Erik 00:29:244 18Rahvajooks +00:11:30Jõhvi
34 37 Johanna Mai Puss 00:31:181 16Kõnd +00:13:24K-Järve Järve Gümnaasium
35 30 Katrin Viimsalu 00:31:343 17Rahvajooks +00:13:40Jõhvi
36 42 Ivika Villems 00:31:344 18Rahvajooks +00:13:40Jõhvi
37 35 Kadi Rebban 00:31:392 19Kõnd +00:13:45Jõhvi
38 36 Heili Konsa 00:31:393 20Kõnd +00:13:45Jõhvi
39 51 Lydia Skrabuknas 00:32:364 21Kõnd +00:14:42Tallinn
40 38 Kirsti Tärno 00:34:495 22Kõnd +00:16:55K-Järve 
41 50 Sander Skrabuknas 00:34:491 19Kõnd +00:16:55Tallinn
42 40 Kersti Smorodina 00:35:016 23Kõnd +00:17:07Jõhvi
43 39 Hiie Keskla 00:35:017 24Kõnd +00:17:07Jõhvi
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XXXI Jõhvi rahvajooks
5 km

Vanuseklasside tulemused

P14

Koht Nr Nimi AegÜldkoht
Kaotus

kat
Kaotus
võitjaleKlubi

1 6 Helger Orel 00:20:395 00:00:00 00:02:45Jõhvi Spordikool
2 44 Aleksandr Gaitšenja 00:21:058 00:00:26 00:03:11Jõhvi Spordikool
3 7 Kaspar Varul 00:23:2717 00:02:48 00:05:33
4 48 Richard Tohver 00:23:3318 00:02:54 00:05:39Jõhvi Sk
5 1 Mihhail Titov 00:25:4920 00:05:10 00:07:55"KJK""Kalev""Sillamäe"
6 5 Karl Johannes Rattasepp 00:27:5726 00:07:18 00:10:03Jõhvi Spordikool

P16

Koht Nr Nimi AegÜldkoht
Kaotus

kat
Kaotus
võitjaleKlubi

1 14 Allain-Marco Anton 00:17:541 00:00:00 00:00:00Alutaguse suusaklubi
2 13 Danny-Rocco Anton 00:19:032 00:01:09 00:01:09Alutaguse suusaklubi
3 8 Aleksandr Otto 00:19:583 00:02:04 00:02:04"KJK""Kalev""Sillamäe"
4 41 Oliver Villers 00:20:364 00:02:42 00:02:42Jõhvi Sk
5 11 Aleksandr Polevikov 00:20:406 00:02:46 00:02:46"KJK""Kalev""Sillamäe"
6 9 Stas Zolotarjov 00:21:3511 00:03:41 00:03:41"KJK""Kalev""Sillamäe"
7 12 Vladimir Balandin 00:25:4921 00:07:55 00:07:55"KJK""Kalev""Sillamäe"
8 46 Robert Tarum 00:26:1224 00:08:18 00:08:18

T14

Koht Nr Nimi AegÜldkoht
Kaotus

kat
Kaotus
võitjaleKlubi

1 16 Liset Vähk 00:21:4812 00:00:00 00:00:51Alutaguse suusaklubi
2 15 Gerel Atheron Normak 00:22:2213 00:00:34 00:01:25
3 17 Pippi Lotta Enok 00:26:1222 00:04:24 00:05:16Jõhvi Spordikool
4 45 Elisa Stavskaja 00:28:4629 00:06:58 00:07:50

T16

Koht Nr Nimi AegÜldkoht
Kaotus

kat
Kaotus
võitjaleKlubi

1 28 Aveli Uustalu 00:20:567 00:00:00 00:00:00Alutaguse suusaklubi
2 19 Katrin Selin 00:21:089 00:00:12 00:00:12"KJK ""Kalev""Sillamäe"
3 18 Saina Mamedova 00:21:3410 00:00:38 00:00:38"KJK ""Kalev""Sillamäe"
4 20 Elizaveta Ševtsova 00:22:2814 00:01:32 00:01:32"KJK ""Kalev""Sillamäe"
5 27 Kristina Andronova 00:22:3515 00:01:38 00:01:38"KJK""Atleetika"""
6 22 Nina Solopajeva 00:22:5116 00:01:54 00:01:54"KJK ""Kalev""Sillamäe"
7 29 Lilian Turban 00:26:1223 00:05:16 00:05:16Nõmme KJK
8 24 Breth Areann Normak 00:26:5525 00:05:58 00:05:58
9 26 Snežana Beljankina 00:28:5131 00:07:55 00:07:55"KJK ""Visa"""

Rahvajooks

Koht Nr Nimi AegÜldkoht
Kaotus

kat
Kaotus
võitjaleKlubi

1 52 Alehandro Kiik 00:28:4428 00:00:00 00:10:50
2 31 Jasper Jonel Enok 00:28:5130 00:00:07 00:10:57Jõhvi Spordikool
3 32 Teet Enok 00:28:5632 00:00:12 00:11:02Alutaguse suusaklubi
4 47 Vello Erik 00:29:2433 00:00:40 00:11:30
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XXXI Jõhvi rahvajooks
5 km

Vanuseklasside tulemused

Rahvajooks

Koht Nr Nimi AegÜldkoht
Kaotus

kat
Kaotus
võitjaleKlubi

1 33 Liisa Varul 00:24:1919 00:00:00 00:03:23
2 49 Aide Müllerson 00:28:0227 00:03:42 00:07:06
3 30 Katrin Viimsalu 00:31:3435 00:07:14 00:10:38
4 42 Ivika Villems 00:31:3436 00:07:14 00:10:38

Kõnd

Koht Nr Nimi AegÜldkoht
Kaotus

kat
Kaotus
võitjaleKlubi

1 50 Sander Skrabuknas 00:34:4941 00:00:00 00:16:55

Kõnd

Koht Nr Nimi AegÜldkoht
Kaotus

kat
Kaotus
võitjaleKlubi

1 37 Johanna Mai Puss 00:31:1834 00:00:00 00:10:22Järve Gümnaasium
2 35 Kadi Rebban 00:31:3937 00:00:20 00:10:43
3 36 Heili Konsa 00:31:3938 00:00:20 00:10:43
4 51 Lydia Skrabuknas 00:32:3639 00:01:17 00:11:40
5 38 Kirsti Tärno 00:34:4940 00:03:30 00:13:53
6 40 Kersti Smorodina 00:35:0142 00:03:42 00:14:05
7 39 Hiie Keskla 00:35:0143 00:03:42 00:14:05
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XXXI Jõhvi rahvajooks

1 km

Tulemused
Koht Nr Nimi AegKat

Koht
kat

Koht
sugu KaotusElukoht

17/09/2016

Klubi
1 46 Anastassija Bogatõrjova 00:04:061 1T12 +00:00:00K-Järve "SK""Mitš"""
2 48 Anna Lis 00:04:162 2T12 +00:00:09K-Järve "SK""Mitš"""
3 53 Mariann Luise Trilljärv 00:04:253 3T12 +00:00:18Kolga
4 50 Marlen Ööpik 00:04:324 4T12 +00:00:26JõhviJõhvi Spordikool
5 40 Herta Rajas 00:04:421 5T10 +00:00:35IllukaAlutaguse suusaklubi
6 45 Anastassija Filippova 00:04:445 6T12 +00:00:37K-Järve "SK""Mitš"""
7 38 Ilona Nikitina 00:04:592 7T10 +00:00:53Sillamäe "KJK""Kalev""Sillamäe"
8 29 Mirta Rajas 00:05:001 8T8 +00:00:54Illuka Alutaguse suusaklubi
9 37 Viktoria Karassjova 00:05:013 9T10 +00:00:54Sillamäe "KJK""Kalev""Sillamäe"

10 62 Nelly Tenson 00:05:086 10T12 +00:01:02Illuka
11 58 Angelina Zdanova 00:05:104 11T10 +00:01:03Kohtla-Järve
12 61 Anette Ahu 00:05:182 12T8 +00:01:11IllukaSk Murakas
13 26 Arina Tihhomirova 00:05:243 13T8 +00:01:17JõhviJõhvi Põhikool
14 65 Grete Semenkova 00:05:264 14T8 +00:01:20JõhviJõhvi Spordikool
15 39 Emilia Laanjärv 00:05:345 15T10 +00:01:27
16 31 Mariel Ööpik 00:05:345 16T8 +00:01:27JõhviJõhvi Spordikool
17 42 Keitlyn Kuningas 00:05:376 17T10 +00:01:31JõhviJõhvi Spordikool
18 51 Karolin Moor 00:05:457 18T12 +00:01:38JõhviJõhvi Spordikool
19 67 Elery Kilter 00:05:567 19T10 +00:01:49Jõhvi
20 55 Liis Aasamets 00:06:066 20T8 +00:02:00Jõhvi
21 36 Eliise Jõesaar 00:06:117 21T8 +00:02:04Jõhvi
22 32 Marta Tõnurist 00:06:298 22T8 +00:02:22JõhviJõhvi Spordikool
23 28 Elina Makhlinovskaja 00:06:309 23T8 +00:02:23
24 33 Mirell Kuningas 00:06:3210 24T8 +00:02:26JõhviJõhvi Spordikool
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XXXI Jõhvi rahvajooks

1 km

Tulemused
Koht Nr Nimi AegKat

Koht
kat

Koht
sugu KaotusElukoht

17/09/2016

Klubi
1 22 Eerik Hudilainen 00:03:401 1P12 +00:00:00K-Järve "SK""Mitš"""
2 68 Ravel Leisalu 00:03:502 2P12 +00:00:09Toila ValdAlutaguse SUKL
3 23 Nikolai Filippov 00:03:533 3P12 +00:00:12K-Järve "SK""Mitš"""
4 57 Kaur Tasane 00:03:561 4P10 +00:00:15Luunja
5 11 Ivan Titov 00:04:052 5P10 +00:00:25Sillamäe "KJK""Kalev""Sillamäe"
6 13 Marek Smirnov 00:04:063 6P10 +00:00:25K-Järve "SK""Mitš"""
7 66 Karel Vähk 00:04:114 7P10 +00:00:31IllukaAlutaguse suusaklubi
8 18 Andero Virkebau 00:04:285 8P10 +00:00:47JõhviJõhvi Spordikool
9 21 Mathew Willian Trenholm 00:04:386 9P10 +00:00:57Jõhvi vald

10 59 Kirill Andrejev 00:04:417 10P10 +00:01:00Kohtla-Järve
11 70 Oliver Lehismets 00:04:581 11P8 +00:01:17Toila
12 12 Gregory Johan Lizdenis 00:05:028 12P10 +00:01:21JõhviJõhvi Spordikool
13 3 Henri Marten Mihkelson 00:05:022 13P8 +00:01:21JõhviJõhvi Spordikool
14 25 Devid Toomast 00:05:034 14P12 +00:01:22Jõhvi 
15 7 Rihard Rose 00:05:053 15P8 +00:01:24JõhviJõhvi Spordikool
16 2 Aleksander Hudilainen 00:05:064 16P8 +00:01:26K-Järve"SK""Mitš"""
17 17 Kuldar Mänd 00:05:109 17P10 +00:01:29
18 5 Markus Moor 00:05:115 18P8 +00:01:30JõhviJõhvi Spordikool
19 56 Karl Aasamets 00:05:1110 19P10 +00:01:30Jõhvi
20 8 Kristofer Kütt 00:05:126 20P8 +00:01:31JõhviJõhvi Spordikool
21 60 Paul Pärt 00:05:145 21P12 +00:01:33Jõhvi
22 10 Amir Alikhanov 00:05:377 22P8 +00:01:56Kohtla-Nõmme
23 63 Aaron Krilovs 00:05:458 23P8 +00:02:04Toila
24 4 Silver Kuusemets 00:05:539 24P8 +00:02:12
25 69 Trevon Müür 00:05:5611 25P10 +00:02:16
26 54 Kevin Kuldmets 00:06:0510 26P8 +00:02:24Jõhvi Pk
27 64 Rasmus Surva 00:06:2211 27P8 +00:02:41Mäetaguse
28 20 Kristjan Marten Tõnurist 00:06:3912 28P10 +00:02:59JõhviJõhvi Spordikool
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XXXI Jõhvi rahvajooks
1 km

Vanuseklasside tulemused

P8

Koht Nr Nimi AegÜldkoht
Kaotus

kat
Kaotus
võitjaleKlubi

1 70 Oliver Lehismets 00:04:5817 00:00:00 00:01:17
2 3 Henri Marten Mihkelson 00:05:0222 00:00:04 00:01:21Jõhvi Spordikool
3 7 Rihard Rose 00:05:0524 00:00:06 00:01:24Jõhvi Spordikool
4 2 Aleksander Hudilainen 00:05:0625 00:00:08 00:01:26"SK""Mitš"""
5 5 Markus Moor 00:05:1129 00:00:13 00:01:30Jõhvi Spordikool
6 8 Kristofer Kütt 00:05:1231 00:00:14 00:01:31Jõhvi Spordikool
7 10 Amir Alikhanov 00:05:3738 00:00:39 00:01:56
8 63 Aaron Krilovs 00:05:4541 00:00:47 00:02:04
9 4 Silver Kuusemets 00:05:5342 00:00:55 00:02:12
10 54 Kevin Kuldmets 00:06:0545 00:01:07 00:02:24Jõhvi Pk
11 64 Rasmus Surva 00:06:2248 00:01:24 00:02:41

P10

Koht Nr Nimi AegÜldkoht
Kaotus

kat
Kaotus
võitjaleKlubi

1 57 Kaur Tasane 00:03:564 00:00:00 00:00:15
2 11 Ivan Titov 00:04:055 00:00:09 00:00:25"KJK""Kalev""Sillamäe"
3 13 Marek Smirnov 00:04:066 00:00:09 00:00:25"SK""Mitš"""
4 66 Karel Vähk 00:04:118 00:00:15 00:00:31Alutaguse suusaklubi
5 18 Andero Virkebau 00:04:2811 00:00:31 00:00:47Jõhvi Spordikool
6 21 Mathew Willian Trenholm 00:04:3813 00:00:42 00:00:57
7 59 Kirill Andrejev 00:04:4114 00:00:45 00:01:00
8 12 Gregory Johan Lizdenis 00:05:0221 00:01:05 00:01:21Jõhvi Spordikool
9 17 Kuldar Mänd 00:05:1027 00:01:13 00:01:29
10 56 Karl Aasamets 00:05:1130 00:01:15 00:01:30
11 69 Trevon Müür 00:05:5644 00:02:00 00:02:16
12 20 Kristjan Marten Tõnurist 00:06:3952 00:02:43 00:02:59Jõhvi Spordikool

P12

Koht Nr Nimi AegÜldkoht
Kaotus

kat
Kaotus
võitjaleKlubi

1 22 Eerik Hudilainen 00:03:401 00:00:00 00:00:00"SK""Mitš"""
2 68 Ravel Leisalu 00:03:502 00:00:09 00:00:09Alutaguse SUKL
3 23 Nikolai Filippov 00:03:533 00:00:12 00:00:12"SK""Mitš"""
4 25 Devid Toomast 00:05:0323 00:01:22 00:01:22
5 60 Paul Pärt 00:05:1432 00:01:33 00:01:33

T8

Koht Nr Nimi AegÜldkoht
Kaotus

kat
Kaotus
võitjaleKlubi

1 29 Mirta Rajas 00:05:0019 00:00:00 00:00:54Alutaguse suusaklubi
2 61 Anette Ahu 00:05:1833 00:00:17 00:01:11Sk Murakas
3 26 Arina Tihhomirova 00:05:2434 00:00:23 00:01:17Jõhvi Põhikool
4 65 Grete Semenkova 00:05:2635 00:00:26 00:01:20Jõhvi Spordikool
5 31 Mariel Ööpik 00:05:3437 00:00:33 00:01:27Jõhvi Spordikool
6 55 Liis Aasamets 00:06:0646 00:01:05 00:02:00
7 36 Eliise Jõesaar 00:06:1147 00:01:10 00:02:04
8 32 Marta Tõnurist 00:06:2949 00:01:28 00:02:22Jõhvi Spordikool
9 28 Elina Makhlinovskaja 00:06:3050 00:01:29 00:02:23
10 33 Mirell Kuningas 00:06:3251 00:01:32 00:02:26Jõhvi Spordikool
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XXXI Jõhvi rahvajooks
1 km

Vanuseklasside tulemused

T10

Koht Nr Nimi AegÜldkoht
Kaotus

kat
Kaotus
võitjaleKlubi

1 40 Herta Rajas 00:04:4215 00:00:00 00:00:35Alutaguse suusaklubi
2 38 Ilona Nikitina 00:04:5918 00:00:17 00:00:53"KJK""Kalev""Sillamäe"
3 37 Viktoria Karassjova 00:05:0120 00:00:19 00:00:54"KJK""Kalev""Sillamäe"
4 58 Angelina Zdanova 00:05:1028 00:00:28 00:01:03
5 39 Emilia Laanjärv 00:05:3436 00:00:52 00:01:27
6 42 Keitlyn Kuningas 00:05:3739 00:00:55 00:01:31Jõhvi Spordikool
7 67 Elery Kilter 00:05:5643 00:01:14 00:01:49

T12

Koht Nr Nimi AegÜldkoht
Kaotus

kat
Kaotus
võitjaleKlubi

1 46 Anastassija Bogatõrjova 00:04:067 00:00:00 00:00:00"SK""Mitš"""
2 48 Anna Lis 00:04:169 00:00:09 00:00:09"SK""Mitš"""
3 53 Mariann Luise Trilljärv 00:04:2510 00:00:18 00:00:18
4 50 Marlen Ööpik 00:04:3212 00:00:26 00:00:26Jõhvi Spordikool
5 45 Anastassija Filippova 00:04:4416 00:00:37 00:00:37"SK""Mitš"""
6 62 Nelly Tenson 00:05:0826 00:01:02 00:01:02
7 51 Karolin Moor 00:05:4540 00:01:38 00:01:38Jõhvi Spordikool
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tillu

XXXI Jõhvi Rahvajooks
17.09.2016.

Osalejad

TILLUJOOKS 250 m

Nimi Sünniaeg Linn,vald Lasteaed,kool
Jrk.nr. Anastassia Tihhomirova 5.09.2012 L.a.Sipsik

1 Merite Johanna Lizdenis 11.05.2007 Jõhvi vald,Aiandi
2 Ronja Rajas 19.12.2011 Illuka vald
3 Miia-Miretta Räis 4.11.2012 Lüganuse
4 Frederico Miguel Kaljumäe Marques 20.04.2011 Jõhvi  
5 Marta Elise Mihkelson 2012 Jõhvi
6 Marten Virkebau 1.08.2011 Jõhvi vald Alutaguse suusaklubi
7 Kert Smorodin 28.06.2012 Jõhvi
8 Annabel Jõesaar 17.02.2011 Jõhvi
9 Daniel Oliver Trenholm 2011 Jõhvi vald
10 Kaspar Sarv 8.11.2010 Jõhvi
11 Cairon Arm 30.03.2010 Tartu
12 Kristiina Nõmberg 21.03.2010 Jõhvi
13 Daniil Kuhharev 13.10.2013 Jõhvi
14 Laura Priks 17.06.2012 Jõhvi
15 Mikk Tasane 2010 Lunja
16 Milla Tasane 2014 Lunja
17 Adele Nurme 2012 Kohtla-Järve
18 Hanna-Maria Välja 2010 Jõhvi
19 Alisa Netšeporenko 1.08.2012 Kohtla-Järve
20 Martin Hudilainen
21 Anis Alikhanov
22 Leila Anikhanova
23 Adreana Raukas 2010 Nõo
24 Aaron Raukas 2013 Nõo
25 Henry Trei 2013 Jõhvi
26 Evelin Aleksejava 2012 Jõhvi
27 Aaron Krilovs 2010 Voka
28 Britta Krilovs 2013 Voka
29 Aleksandr Lis 2013 Kohtla-Järve
30 Diana Lis 2011 Kohtla-Järve
31 Simon Parts 2011 Jõhvi
32 Markus Karja 2010 Jõhvi
33 Karl Ots 2010 Jõhvi
34 Rednar Adamson 2011 Toila
35 Kris Markus Kaljus 2010 Jõhvi
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tillu
36 Grace Maria Kaljus 2010 Jõhvi
37 Mirell Kuningas 2010 Jõhvi
38 Emily Kilter 2012 Jõhvi
39 Ingel Säde Gamzejev 2011 Jõhvi
40 Grete Meriste 2012 Jõhvi
41 Märten Mehise 2014 Jõhvi
42 Pärl Elisabeth Rattasepp 2013 Jõhvi
43 Tuuli Abel 2013 Kohtla-Järve
44 Marleen Tammjärv 2013
45 Erelin Tammjärv 2011
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